REQUERIMENTO Nº 025/2017
A MESA DIRETORA
CONVOCAÇÃO DO DIRETOR DE OPERAÇÃO SUL - COPASA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja convocado o Diretor de Operação Sul Sr. Frederico Lourenço Ferreira Delfino da Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA, a fim de prestar informações pertinentes à construção da ETE integrada em Timóteo-MG.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.
Adriano Alvarenga

Vereador

RECEBIDO EM:  16/02/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017